Директору МАОУ СОШ № 36

Л.И.Свешниковой                                                                         родителя (законного представителя)
(ФИО полностью)

дата рождения родителя ______________________________

серия и номер паспорта,

______________________________
кем и когда выдан,

СНИЛС______________________ ,                                                       проживающего (ей) по адресу:

______________________________

______________________________

телефон ______________________
заявление

Прошу зачислить моего ребенка________________________
________________________________, учащегося _______ класса,_____________ (число, месяц, год рождения), СНИЛС______________, свидетельство о рождении (серия, номер)_______________________,кем и когда выдано_____________________________________________ в лагерь с дневным пребыванием детей «Кристалл» на 1 смену (с 28.05.2025 г. по 27.06.2025 г.)

Дата
«19 мая 2025г.              _______ /______________________
     подпись               расшифровка
Директору МАОУ СОШ № 36

Л.И.Свешниковой                                                                         родителя (законного представителя)
(ФИО полностью)

дата рождения родителя ______________________________

серия и номер паспорта,

______________________________
кем и когда выдан,

СНИЛС______________________ ,                                                       проживающего (ей) по адресу:

______________________________

______________________________

телефон ______________________
заявление

Прошу зачислить моего ребенка________________________
________________________________, учащегося _______ класса,_____________ (число, месяц, год рождения), СНИЛС______________, свидетельство о рождении (серия, номер)_______________________,кем и когда выдано_____________________________________________ в лагерь с дневным пребыванием детей «Кристалл» на 1 смену (с 28.05.2025 г. по 27.06.2025 г.)

Дата
«19 мая 2025г.              _______ /______________________
     подпись               расшифровка